

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 07-8-17
Stavba: OT HOSTIVAŘ - VÍCEPRÁCE

JKSO:
Místo: U Vozovny

CC-CZ:
Datum: 7.8.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	185 349,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	185 349,60
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	185 349,60	38 923,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	224 273,02
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: OT HOSTIVAŘ - VÍCEPRÁCE

Objekt: SO-01 - OPRAVA SLOUPKŮ

Místo: U Vozovny

Datum: 07.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

185 349,60

HSV - Práce a dodávky HSV

185 349,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

174 223,40

2	K	985121101	Odstranění degradovaného betonu	m2	59,300	850,00	50 405,00
3	K	985121201	Oprava a ochrana zkorodované výztuže - OPRAVA SLOUPKŮ - D+M vč. všech systémových detailů dle technologického předpisu	m2	59,300	358,00	21 229,40
4	K	985121301	Reprofilace betonu - D+M vč. všech systémových detailů dle technologického předpisu	m2	59,300	1 730,00	102 589,00

997 - Přesun sutě

7 427,13

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,691	1 140,00	3 067,74
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,691	230,00	618,93
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,126	10,00	511,26
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,691	1 200,00	3 229,20

998 - Přesun hmot

3 699,07

9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,952	936,00	3 699,07
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------